
               
2021 年 8 月 3 日 

ハウスコム株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

 ハウスコム株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長執行役員：田村 穂、以下「ハウスコム」）は、 

ハウスコム北千住店（所在地：東京都足立区）従業員 1 名の新型コロナウイルス感染を確認いたしました。 

  

本件を受け当社では、新型コロナウイルスの感染拡大に対応すべく改めて対策を講じるとともに、所轄保

健所および関係各所と連携し、以下の対応を実施しております。 

 

 

（１）該当拠点における感染者の行動歴、および感染者への接触者の調査を実施しております。 

（２）該当者と接触のあったお客様ならびに関係者には個別にご連絡の上、必要な対応を取るよう指示さ

せていただくとともに、経過を把握いたします。 

（３）該当拠点に関しましては、所轄保健所ならびに関係各所と安全であることを確認し、営業に必要な

準備を整えた上で、営業いたします。 

 

 

今後とも、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、所轄保健所、行政機関ならびに関係

各所と連携しながら、日々の店舗運営を行ってまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

ハウスコム株式会社 

TEL:03‐6717‐6900 

お知らせ 


